
 
 

UCHWAŁA NR XIV/72/2025 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Miasta Golubia-Dobrzynia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach gminnych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 320 ze zm.2))  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, położonej w Golubiu-Dobrzyniu, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka o numerze ewidencyjnym 294/22, obręb VIII,  nadaje się nazwę ulicy „Sernikowa". 

2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golub-Dobrzynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

Monika Kwidzyńska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2024 r., poz. 1222) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 07 marca 2025 r.

Poz. 1054



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/72/2025 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 4 marca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1054


	UCHWAŁA NR XIV/72/2025 RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-03-07T11:53:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




